



خورانده شود.

موارد احتیاط:

چنانچه به دلیل حرارت بالا میزان مصرف آب توسط طیور افزایش یافته باشد، غلظت داروی داخل آب را تا ۲۵٪ کاسته یا براساس وزن بدن دوزاژ را محاسبه نموده و در اختیار طیور قرار دهید. احتمال ته نشین شدن دارو در غلظت‌های بالاتر از یک در هزار فلور فنیکل خالص داخل آب آشامیدنی وجود دارد.

در صورت امکان بهتر است تجویز دارو براساس جوابیه آنتی‌بیوگرام صورت پذیرد در غیر این صورت تجویز دارو باید براساس اطلاعات اپیدمیولوژیک منطقه و حساسیت سویه‌های موجود به آنتی‌بیوتیک‌ها انجام شود.

چنانچه دارو با پوست یا چشم تماس یابد، با مقادیر فراوانی آب ناحیه مزبور را شستشو نمایید. متعاقباً به پزشک مراجعه نموده و بروشور دارو را به وی ارائه نمایید.

کسانی که به فلور فنیکل حساسیت دارند، از تماس با این دارو اجتناب نمایند.

از مصرف دارو پس از منقضی شدن تاریخ انقضا، اجتناب نمایید.

احتیاطات خاص مربوط به دفع بهداشتی محصول:

این دارو نباید مانند زباله‌های منازل یا داخل فاضلاب‌ها دفع گردد. بدین منظور از دامپزشک خود جهت دفع باقی‌مانده‌های این دارو سوال فرمایید. دفع باقی‌مانده دارو و بطری آن باید براساس قوانین زیستی محیطی کشور مربوطه صورت پذیرد.

شرایط نگهداری:

از دسترس کودکان دور نگهداشته شود. بطری حاوی دارو را در حرارت زیر ۲۵ درجه سلسیوس نگهداری نمایید.

از یخ‌زدن محصول جلوگیری به عمل آید. زمان نگهداری متعاقب باز کردن درب بطری (برای اولین بار) حاوی دارو، ۲۸ روز می‌باشد.

بسته بندی:

بطری‌های پلاستیکی یک لیتری، همراه با ظرف اندازه‌گیری

تولیدکننده: شرکت کرکا - اسلونی

ترکیبات:

هر ۱۰۰ میلی‌لیتر از محلول خوراکی حاوی ۱۰ گرم فلور فنیکل می‌باشد.

حیوانات هدف: طیور

موارد کاربرد:

عفونت‌های کلی‌باسیلوزی، پاستور لوز، کوریزای عفونی، عفونت‌های استافیلوکوکی، عفونت‌های ناشی از اورنیتوباکتریوم رینوتر اکتاله یا هر عامل عفونی دیگر که حساس به فلور فنیکل باشد.

مقدار و نحوه مصرف:

۲۰ میلی‌گرم فلور فنیکل به ازای هر کیلوگرم وزن بدن **جوجه‌های زیر ۴ هفته:** ۱۰۰ میلی‌لیتر فلورون در ۱۰۰ لیتر آب آشامیدنی

جوجه‌های مسن‌تر از ۴ هفته: ۲۰۰ میلی‌لیتر فلورون در ۱۰۰ لیتر آب آشامیدنی

مدت درمان: ۳ تا ۵ روز

دوره پرهیز از مصرف:

۲ روز برای بافت‌های خوراکی

موارد منع مصرف:

در مرغان تخم‌گذاری که تخم‌مرغ خوراکی برای انسان تولید می‌نمایند، منع مصرف دارد.

توصیه جهت مصرف صحیح:

با سایر محصولات دارویی ترکیب نشود. دارو باید از طریق آب آشامیدنی تجویز شود. آبی که حاوی داروست باید تنها منبع آب آشامیدنی در دسترس طیور حین دوره درمان باشد.

چنانچه این وضعیت امکان‌پذیر نباشد، میزان داروی مورد نظر باید به دو دوز منقسم تقسیم شده و یک قسمت آن صبح و قسمت دیگر ۱۲ ساعت بعد به طیور